OR.0012.1.9.2015. 
Protokół z posiedzenia nr 9/2015
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Porządku Publicznego
z dnia 8 grudnia 2015 roku 

pod przewodnictwem Stanisława Olędzkiego przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście ( listy obecności w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Ocena gospodarki leśnej na terenie powiatu. 
4. Informacja Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie powiatu.
5. Analiza projektu budżetu powiatu na 2016 rok. 
6. Ustalenie planu pracy komisji na 2016 rok. 
7. Sprawozdanie z pracy komisji za 2015 rok.
8. Sprawy różne. 
9. Zakończenie posiedzenia. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji, kierownika Wydziału Rolnictwa Władysława Białego, kierownika WIOŚ Waldemara Gołaszewskiego oraz starostę Bogdana Zielińskiego. Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia opowiedziało się 6 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.3).
Władysław Biały kierownik Wydziału Rolnictwa przedstawił informację dotyczącą oceny gospodarki leśnej na terenie powiatu ( materiał w załączeniu).
Przewodniczący komisji zapytał czy członkowie komisji mają pytania w związku 
z przedstawioną informacją? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż komisja zapoznała się z oceną gospodarki leśnej na terenie powiatu. 

Ad.4). 
Waldemar Gołaszewski kierownik delegatury w Łomży Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska przedstawił informację o stanie środowiska na terenie powiatu wysokomazowieckiego za rok 2014 (materiał w załączeniu).
Przewodniczący komisji zapytał czy członkowie komisji mają pytania w związku 
z przedstawioną informacją? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż komisja zapoznała się z informacją o stanie środowiska na terenie powiatu wysokomazowieckiego za 2014 rok. 

Ad.5). 
Starosta przedstawił projekt budżetu powiatu na 2016rok (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy członkowie komisji mają do zgłoszenia uwagi lub wnioski do projektu budżetu powiatu? Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zaproponował wydanie opinii. Za pozytywną opinią opowiedziało się 6 członków komisji (jednogłośnie). 



Ad.6). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku obrad to ustalenie planu pracy komisji na 2017 rok. Poprosił o zgłaszanie propozycji zagadnień do planu pracy. 
W wyniku wspólnej decyzji wypracowano następujący plan pracy komisji na 2017 rok: 
I Kwartał: 
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie w 2015 roku. 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa p. pożarowego oraz zagrożeń pożarowych powiatu. 
3. Ustalenie planu działania zagrożeń zewnętrznych dla mieszkańców powiatu wysokomazowieckiego. 
II Kwartał: 
1. Informacja o działalności spółek wodnych na terenie powiatu.
2. Rozpatrzenie sprawozdania zarządu powiatu z wykonania budżetu powiatu za 2015 rok. 
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. 
4. Ocena stanu dróg i bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatowych oraz wykonanych inwestycji (komisja wyjazdowa).
III Kwartał:
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno- weterynaryjnego w powiecie. 
2. Ocena sytuacji rolnictwa oraz rozwój innych podmiotów gospodarczych działających na terenie powiatu z udziałem PODR w Szepietowie (komisja wyjazdowa). 
IV Kwartał: 
1. Informacja Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie powiatu. 
2. Informacja o przygotowaniu służb drogowych do sezonu zimowego. 
3. Ocena gospodarki leśnej na terenie powiatu. 
4. Analiza projektu budżetu powiatu na 2017 rok. 
5. Sprawozdanie z pracy komisji za 2016 rok. 
6. Ustalenie planu pracy komisji na 2017 rok 
W/w plan pracy komisji został przez komisję przyjęty jednogłośnie. 

Ad.7). 
Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdanie z pracy komisji za 205 rok. Poinformował, iż w 2015 roku odbyło się 9 posiedzeń komisji, na których frekwencja wyniosła 94,4%. Komisja zrealizowała wszystkie tematy zawarte w planie pracy komisji na 2015 rok. 

Ad.8). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? Spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad.9). 
W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował członkom komisji za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia. 
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